
第１４回

出雲市民卓球大会

期 日 平成３０年１１月４日（日）

会 場 出雲体育館及び

サン・アビリティーズいずも

主 催 出雲市体育協会、出雲市卓球協会

主 管 出雲市卓球協会

後 援 出雲市

出雲市教育委員会

出雲スポーツ振興２１

ひらたスポーツ・文化振興機構
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斐 川 ク ラ ブ

出 雲 一 中 C

平 田 な か よ し

出 雲 西 高 D

平 田 中 D

平 田 高 校 C

浜 山 中 A

出雲工業高校 A

斐 川 西 中 C

H . T . U . C C

浜 山 中 D

四 絡 ク ラ ブ

灘 分 ク ラ ブ Ａ

塩 冶 球 友 会

平 田 中 C

出 雲 高 校 B

浜 山 中 C

斐 川 西 中 D

久 徴 ク ラ ブ

平 田 中 A

浜 山 中 F

H . T . U . C B

平 田 高 校 B

出 雲 一 中 B

出雲工業高校 D

出 雲 西 高 校 A

H . T . U . C A

平 田 中 F

出 雲 ジ ュ ニ ア

出 雲 一 中 A

西 野 T T C

斐 川 東 中

出雲工業高校 B

出 雲 西 高 B

浜 山 中 B

斐川ジュニアクラブ

今 市 ク ラ ブ

斐 川 西 中 B

出 雲 高 校 A

出 雲 西 ク ラ ブ

平 田 中 E

大 社 高 校

出 雲 ク ラ ブ

出雲工業高校 C

平 田 高 校 A

出 雲 西 高 C

灘 分 ク ラ ブ Ｂ

平 田 中 B

斐 川 西 中 A

神 門 同 好 会

浜 山 中 E

平 田 球 友 会
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出 雲 ク ラ ブ

出 雲 一 中 Ｆ

斐 川 西 中 Ｄ

出 雲 一 中 Ｃ

b y e

出 雲 三 中 Ａ

出 雲 一 中 Ａ

斐 川 西 中 Ｂ

平 田 な か よ し

出 雲 Ｊ Ｎ Ｃ

斐川ジュニアクラブB

出 雲 西 高 校

平 田 高 校

出 雲 Ｓ Ｈ

出 雲 一 中 Ｄ

出 雲 一 中 Ｂ

斐川ジュニアクラブA

斐 川 西 中 Ａ

出 雲 高 校

b y e

出 雲 三 中 Ｂ

斐 川 西 中 Ｃ

出 雲 一 中 Ｅ

平 田 中
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女子団体

平
田
高
校
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佐藤 瑞帆

米田 結衣

出川 実季

三 浦 鼓

b y e

高 橋 凪

金坂 彩加

有富 怜華

渡部 彩香

飯塚 紗都

小野 芽美

黒崎 陽菜

嘉 本 葵

佐藤 夏妃

曽田 あかね

小倉 芳乃

林 百 々

宮本 歩生

倉橋 千尋

b y e

麻布 唯未

金子 奈緒

笠井 美結

飯島 亜子

(平 田 高 )

( 出雲ＳＨ )

( 出 雲 高 )

( 出雲ＪＮＣ )

( 出 雲 高 )

( 平 田 高 )

( 出雲ＳＨ )

( 出雲西高 )

( 出雲ＪＮＣ )

( 平 田 高 )

( 出 雲 高 )

( 平 田 高 )

( 出雲ＪＮＣ )

( 出 雲 高 )

( 出雲西高 )

( 出雲ＳＨ )

( 出 雲 高 )

( 平 田 高 )

( 出 雲 高 )

( 出 雲 高 )

( 出雲ＳＨ )

( 出雲西高 )
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一般女子シングルス

嘉
本

葵

平
田
高

11 - 2
9 - 11
12 - 14
7 - 11
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高 橋 一 弘

星 野 海 斗

伊 藤 暖 人

藤 山 心 優

郷 原 拓 実

土 江 邦 昌

永 瀬 瑠 唯

渡 部 大 樹

錦 織 佑 希

前 島 飛 路

三 代 智 也

柳 樂 昌 輝

田中 晃一郎

藤 原 生 輝

泉 川 宙 大

田 中 重 征

細木 健太郎

小豆澤 佑太

矢 野 尚 輝

新道弘 太郎

伊 丹 純 平

常 松 将 悟

内 田 拓 音

高 野 風 我

西 尾 龍 馬

堅 固 輝 之

星 野 友 和

石 橋 学

寺 本 魁 人

河 角 楓 翔

石 飛 達 哉

河 原 陸 士

保 科 心

和 田 在 月

加 藤 朗

南 場 勇 音

福 田 瑛 洋

小 林 駿 介

柳 原 玲 碧

岩 永 陸 斗

中 村 優

曽 田 剛

小 林 顕 史

池 田 浩 希

内 藤 佑 太

足 立 真 都

和 田 伊 史

川 上 祐 靖

吉 井 直 哉

北 脇 佑 馬

長 岡 稜

北 野 拓 斗

金 森 由 恕

森 井 達 紀

松 村

北 脇 翔 平

久 野 啓 丞

岡 泰 成

山 田 直 史

山 崎 文 博

小 谷 悠 真

黒 田 怜 志

永 瀬 陽 向

鐘 築 篤

岡 野 不 動

渡 邊 友 貴

曽 田 祟 斗

馬 庭 大 洋

守 長 健 太

馬 庭 健 太

岡 文 弘

安 部 幸 介

西 谷 将 貴

遠 藤 大 希

野 廣 武 之

道 上 隼 汰

曽 田 賢 吾

安 原 登 夢

佐 藤 悠 也

長 野 鎮 也

飯塚 真那斗

岡 勇 太

長 井 俊 紀

加 藤 樹

岡 田 健 一

(平 田 球 友 会 )

( 大 社 高 校 )

( 出雲工業高校 )

( 出 雲 西 高 校 )

( 平 田 高 校 )

( H . T . U . C )

( 出 雲 西 高 校 )

( 出雲工業高校 )

( 平 田 高 校 )

( 出 雲 西 高 校 )

( 出 雲 高 校 )

( 出雲工業高校 )

( 灘 分 ク ラ ブ )

( 出 雲 西 高 校 )

( 大 社 高 校 )

( H . T . U . C )

( 平 田 球 友 会 )

( 出雲工業高校 )

( 平 田 高 校 )

( 出 雲 高 校 )

( 出 雲 西 高 校 )

( 平 田 球 友 会 )

( 出 雲 高 校 )

( 出雲工業高校 )

( 平 田 高 校 )

( 出 雲 西 高 校 )

( 出 雲 西 高 校 )

( 大 社 高 校 )

( H . T . U . C )

( 出雲工業高校 )

( 出 雲 高 校 )

( 平 田 高 校 )

( 大 社 高 校 )

( 平 田 高 校 )

( 出雲工業高校 )

( 出 雲 西 高 校 )

( 出 雲 高 校 )

( H . T . U . C )

( 平 田 高 校 )

( 出雲工業高校 )

( 出 雲 高 校 )

( 出 雲 西 高 校 )

( 斐 川 ク ラ ブ )

( 斐 川 ク ラ ブ )

( 出雲工業高校 )

( 平 田 高 校 )

( H . T . U . C )

( 出 雲 西 高 校 )

( H . T . U . C )

( 平 田 高 校 )

( 出 雲 西 高 校 )

( 大 社 高 校 )

( 出 雲 高 校 )

( 出雲工業高校 )

( 平 田 球 友 会 )

( H . T . U . C )

( 出雲工業高校 )

( 出 雲 西 高 校 )

( 出 雲 高 校 )

( 出 雲 高 校 )

( 大 社 高 校 )

( 平 田 高 校 )

( 出雲工業高校 )

( 出 雲 西 高 校 )

( 出 雲 高 校 )

( 出 雲 西 高 校 )

( 大 社 高 校 )

( 出雲工業高校 )

( 平 田 高 校 )

( 出雲西クラブ )

( 平 田 高 校 )

( 出雲工業高校 )

( 出 雲 西 高 校 )

( H . T . U . C )

( 出 雲 西 高 校 )

( 出雲工業高校 )

( 出 雲 高 校 )

( H . T . U . C )

( 出 雲 西 高 校 )

( 四 絡 ク ラ ブ )

( 出 雲 西 高 校 )

( 出雲工業高校 )

( 平 田 高 校 )

( 出 雲 西 高 校 )

( 平 田 球 友 会 )
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一般男子シングルス
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佐 藤 慎 悟

b y e

真 庭 仁 水

冨 岡 大 樹

冨 岡 孝 行

山 内 一 峰

b y e

大賀美 雅之

(斐 川 ク ラ ブ )

( 斐川ジュニアクラブ )

( 久 徴 ク ラ ブ )

( 久 徴 ク ラ ブ )

( 塩 冶 球 友 会 )

( 久 徴 ク ラ ブ )
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サーティ男子シングルス

真
庭

仁
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11 - 6
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多 久 和 肇

b y e

市 場 健 一

三 島 健 和

湯原 健太郎

岡 田 聡

加 藤 一 志

藤 原 真 吾

嘉 藤 隆 央

石 原 正 博

安 達 広 美

北 脇 厚

柳 樂 淳 一

坂 本 秀 俊

柳 楽 真 一

安 田 俊 治

(出雲西クラブ )

( 西 野 T T C )

( 四 絡 ク ラブ )

( 斐 川 ク ラブ )

( 神門同好会 )

( 四 絡 ク ラブ )

( 灘 分 ク ラブ )

( 出 雲 ク ラブ )

( 西 野 T T C )

( 今 市 ク ラブ )

( 灘 分 ク ラブ )

( 塩冶球友会 )

( 灘 分 ク ラブ )

( 西 野 T T C )

( 出 雲 ク ラブ )
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フォーティ男子シングルス
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山根 孝志

原 瓦

布野 健二

三代 智司

本間 靖幸

石田 敏信

稲田 英治

堀 江 智

b y e

河井 敏成

(灘 分 ク ラ ブ )

( 神門卓球同好会 )

( 塩 冶 球 友 会 )

( 出 雲 ク ラ ブ )

( 四 絡 ク ラ ブ )

( 塩 冶 球 友 会 )

( 灘 分 ク ラ ブ )

( 西 野 T T C )

( 出 雲 ク ラ ブ )
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フィフティ男子シングルス

山
根

孝
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11 - 6
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石田 和也

嶋林 良信

長野 龍登

小村 裕司

b y e

佐々木 敏

(塩 冶 球 友 会 )

( 出 雲 工 業 O B )

( 四 絡 ク ラ ブ )

( 神門卓球同好会 )

( 今 市 ク ラ ブ )
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シックスティ男子シングルス

佐
々
木

敏

11 - 7
11 - 8
10 - 12
9 - 11
9 - 11

1

2

清家 令子

土江久美子

(出雲クラブ )

( 出雲クラブ )

3
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フィフティ、シックスティ女子シングルス

清家 令子
11 - 9
8 - 11
11 - 6
11 - 6

5



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60
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川 上 陽 介

荒 木 登 遥

伊 藤 優 希

古 川 樹

神 門 武 士

秦 謙太朗

野 津 勇 志

宮 下 健 二

横 木 拓 磨

森 山 洋 介

竹 内 透 哉

三 原 麻 央

真 庭 星 那

土 江 湧 登

小 川 魁 斗

北 脇 晴

高橋倫太朗

小 村 隼 人

堀 江 璃 皇

梶 谷 哲 斗

高 見 季 弥

佐 藤 陸

常 松 櫻 輝

土 江 侑

竹 田 雄

岡 田 陽

原 優 翔

三 上 拓 斗

澤 祐 希

神 野 一 笑

小 村 悠 太

松 浦 杜 和

周 藤 稜 希

川 上 岳

原 優 斗

星 野 聖 斗

周 藤 俊

山 根 昇 也

高 橋 武 宏

持 田 朋 希

小 川 健 斗

矢 田 秀 磨

中 村 友 哉

槙 野 勇 太

持 田 莉 希

坂 本 康 太

今 岡 翔 汰

常 松 龍 生

田 原 脩 羽

足 立 連 音

錦 織 絆 玖

石 倉 颯

小豆澤友弥

天野結貴弥

竹内孝亜樹

奥 野 太 樹

坂 本 健 太

藤 江 翔 太

太 田 晃 斗

松 浦 虹 晏

松 谷 祐 志

和 田 洋 介

福 島 知 也

森井蒼大郎

(浜 山 中 )

( 平 田 中 )

( 出雲一中 )

( 斐 川 J ｒ )

( 斐川西中 )

( 浜 山 中 )

( 斐川東中 )

( 平 田 中 )

( 出 雲 J ｒ )

( 斐川西中 )

( 浜 山 中 )

( 平 田 中 )

( 斐 川 J ｒ )

( 浜 山 中 )

( 平 田 中 )

( 平仲クラブ )

( 斐川東中 )

( 浜 山 中 )

( 出雲一中 )

( 平 田 中 )

( 浜 山 中 )

( 斐川西中 )

( 平 田 中 )

( 斐 川 J ｒ )

( 浜 山 中 )

( 出雲一中 )

( 平 田 中 )

( 斐川西中 )

( 浜 山 中 )

( 出 雲 J ｒ )

( 浜 山 中 )

( 平仲クラブ )

( 平仲クラブ )

( 浜 山 中 )

( 平 田 中 )

( 斐川西中 )

( 浜 山 中 )

( 出雲一中 )

( 平 田 中 )

( 斐 川 J ｒ )

( 浜 山 中 )

( 平 田 中 )

( 斐川西中 )

( 平仲クラブ )

( 平 田 中 )

( 斐川東中 )

( 浜 山 中 )

( 斐川西中 )

( 出雲一中 )

( 平 田 中 )

( 斐 川 J ｒ )

( 浜 山 中 )

( 斐川西中 )

( 浜 山 中 )

( 出 雲 J ｒ )

( 平仲クラブ )

( 斐川東中 )

( Ｈ Ｔ Ｕ Ｃ )

( 平 田 中 )

( 浜 山 中 )

( 斐川西中 )

( 出雲一中 )

( 浜 山 中 )

( 平 田 中 )
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中学１年男子シングルス

川
上
陽
介

浜
山
中

12 - 10
11 - 5
12 - 10
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

内 田 新 大

藤 原 拓 功

土 江 皓 大

金 築 登 生

佐 藤 蓮

清 水 聖 涼

大 谷 侑 也

西 清 澄

佐 藤 十 希

曽 田 睦 季

鄙 山 大 輝

長 岡 拓 也

遠 藤 拓 也

金 本 空 大

曽 田 和 生

飯 塚 祐 翔

堀 江 泰 生

飯 塚 敏 也

勝 部 拓

池 尻 絹 都

花田イタロ

尾 添 颯 斗

嘉 藤 奏 杜

伊 藤 佑 真

多久和晴樹

舩 木 翔 平

永 田 佳 輝

郷 原 柊 太

濱 村 相 太

金 折 陽 哉

渡 部 純 大

山 根 和 馬

周 藤 惺 哉

田 辺 悠 人

馬 庭 大 樹

馬 庭 達 也

浅 尾 一 慧

奥 裕 馬

梅 田 海 龍

瀧 尻 瑛 匠

足立悠宇太

原 光 佑

藤 江 航

阿 式 想 真

高 橋 海 斗

柳 樂 京 成

(浜 山 中 )

( 斐川西中 )

( 出雲一中 )

( 斐川西中 )

( 平 田 中 )

( 出雲一中 )

( 平 田 中 )

( 斐川西中 )

( 平 田 中 )

( 浜 山 中 )

( 斐川東中 )

( 平 田 中 )

( 斐川西中 )

( 出雲一中 )

( 浜 山 中 )

( 斐川東中 )

( 斐川西中 )

( 浜 山 中 )

( 出雲一中 )

( 平 田 中 )

( 斐川西中 )

( 浜 山 中 )

( 出雲一中 )

( 浜 山 中 )

( 斐川東中 )

( 平 田 中 )

( 出雲一中 )

( 平 田 中 )

( 斐川西中 )

( 斐川東中 )

( 平 田 中 )

( 斐川西中 )

( 浜 山 中 )

( 斐川西中 )

( 出雲一中 )

( 浜 山 中 )

( 出雲一中 )

( 平 田 中 )

( 斐川西中 )

( 出雲一中 )

( 平 田 中 )

( 斐川東中 )

( 浜 山 中 )

( 出雲一中 )

( 平 田 中 )

( 斐川西中 )
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中学２年男子シングルス

伊
藤
佑
真

浜
山
中

7 - 11
10 - 12
11 - 6
9 - 11
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1
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3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45
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47
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49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

錦織琉羽花

加 藤 美 夢

後 藤 真 菜

星 野 美 海

多々納優華

原 瑞 枝

青 木 瑠 那

安 食 優 奈

太 田 早 紀

陰山 かのん

河 原 な な か

福 田 結 梨

森 美 羽

糸 原 優 子

飯 塚 美 緒

間賀部ひなた

市 成 優 芽

原 和 未

小 村 結

板 垣 実 奈

本 田 海 璃

金 折 真 菜

玉木優里香

黒 崎 里 菜

鍜治畑つくし

堀 江 真 緒

荒木穂乃佳

髙 﨑 紗 羅

江 角 美 咲

尾 崎 二 胡

市 場 桜 子

福 田 麻 衣

岡 田 澪 奈

藤 井 鈴 奈

梶 谷 百 華

柳 楽 美 里

岡 本 未 咲

小川菜々子

古市妃衣菜

錦 織 奈 々

北野日菜乃

山 居 春 華

本 間 菜 月

奥 原 玲 菜

荒薦娃衣子

岡 新 菜

佐 藤 紅 杏

安 食 颯 希

市 場 小 春

堀 み そ ら

松 原 ひ よ り

岸 本 真 百

深 津 絢 音

伊 藤 愛 莉

岩 成 月 渚

錦 織 実 々

小 村 ひ か り

真 庭 優 曖

田 村 遥 菜

多久和璃奈

井 上 み う

高 橋 愛 美

石 金 倖 羽

松 田 千 怜

長 岡 彩 希

古 川 蒼 湖

妹尾穂乃佳

黒 田 彩 香

原 理 菜

(斐 川 Ｊ ｒ )

( 出雲一中 )

( 斐川西中 )

( 出雲三中 )

( 斐川東中 )

( 平 田 中 )

( 斐川西中 )

( 出雲一中 )

( 出雲三中 )

( 斐川西中 )

( 平仲クラブ )

( 出雲一中 )

( 斐川東中 )

( 出雲三中 )

( 斐 川 Ｊ ｒ )

( 斐川西中 )

( 出雲一中 )

( 平仲クラブ )

( 斐川西中 )

( 出雲三中 )

( 斐川西中 )

( 斐 川 Ｊ ｒ )

( 出雲一中 )

( 出雲三中 )

( 平 田 中 )

( 斐川西中 )

( 出雲三中 )

( 斐川東中 )

( 斐川西中 )

( 出雲一中 )

( 斐 川 Ｊ ｒ )

( 出雲一中 )

( 出雲三中 )

( 斐川西中 )

( 出 雲 J r )

( 斐 川 Ｊ ｒ )

( 出雲一中 )

( 出雲三中 )

( 斐川西中 )

( 斐川東中 )

( 出雲三中 )

( 斐川西中 )

( 出雲一中 )

( 平仲クラブ )

( 出雲一中 )

( 斐川西中 )

( 出雲三中 )

( 平 田 中 )

( 斐 川 Ｊ ｒ )

( 出雲一中 )

( 出雲三中 )

( 斐川西中 )

( 出雲三中 )

( 斐川西中 )

( 出雲一中 )

( 斐川東中 )

( 出雲一中 )

( 斐 川 Ｊ ｒ )

( 出雲三中 )

( 斐川西中 )

( 出雲一中 )

( 平 田 中 )

( 斐川西中 )

( 斐 川 Ｊ ｒ )

( 出雲三中 )

( 斐 川 Ｊ ｒ )

( 斐川西中 )

( 出雲一中 )

( 平仲クラブ )
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中学１年女子シングルス

原

理
菜

平
仲
ク
ラ
ブ

3 - 11
8 - 11
9 - 11
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

三 代 佳 奈

佐々木愛紘

高木もゆる

柚 本 由 華

中島田美楓

杉 原 加 菜

伊藤麻友莉

遠 藤 暉 子

宇 山 和 佳

田 中 麻 衣

石 飛 彩 瑛

吉 川 千 智

河 瀬 遥

楫 野 暖 和

北 野 美 空

山 岡 朱 利

石 田 晴 菜

小 澤 奏 乃

知 浦 光 優

曽田野々香

福 島 瑚 都

渡 部 彩 華

藤田菜々美

原 優 華

西 出 あ や

小 川 葉 摘

黒 目 実 玖

小 形 日 莉

三浦小都音

金 子 実 花

山 藤 青 空

米 山 麗

岸 愛 美

佐 藤 南 旺

(出雲一中 )

( 出雲三中 )

( 出雲三中 )

( 出雲一中 )

( 出雲三中 )

( 斐川西中 )

( 出雲三中 )

( 出雲一中 )

( 出雲三中 )

( 出雲三中 )

( 出雲一中 )

( 出雲三中 )

( 平 田 中 )

( 出雲三中 )

( 出雲一中 )

( 出雲三中 )

( 浜 山 中 )

( 平 田 中 )

( 出雲三中 )

( 出雲一中 )

( 出雲三中 )

( 出雲三中 )

( 斐川西中 )

( 出雲三中 )

( 出雲一中 )

( 出雲一中 )

( 出雲三中 )

( 平 田 中 )

( 出雲三中 )

( 出雲一中 )

( 出雲三中 )

( 出雲一中 )

( 出雲三中 )

( 出雲三中 )
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中学２年女子シングルス

小
澤
奏
乃

平
田
中

7 - 11
7 - 11
4 - 11
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